
                                                                                                                           
Uchwała nr XLVII/272/10  

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 27 maja 2010 r. 

 
w sprawie regulaminu korzystania z placów zabaw. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                      
z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                          
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U.                  
z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 
1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów 
tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55 z późn. zm.) uchwala się,                       
co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Rada Miejska w Czempiniu przyjmuje 
 
 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
 
 
1. Plac zabaw dla dzieci jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym                     

do zabaw i rekreacji. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw zobowiązana                          

jest stosować się do niniejszego regulaminu. 

3. Osoby przebywające na placu zabaw obowiązuje kultura zachowania                        

się i języka. 

4. Urządzenia zabawowe przeznaczone są dla dzieci w wieku do lat 15. 

5. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na placu zabaw wyłącznie                

pod opieką rodziców lub dorosłych opiekunów. 

6. Z urządzeń zabawowych i wyposażenia placu zabaw można korzystać                

tylko zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

� zaśmiecania terenu 
� niszczenia zieleni 
� niszczenia urządzeń zabawowych, wyposażenia placu oraz ogrodzenia 



� wprowadzania zwierząt 
� jazdy na rowerach i innych pojazdach 
� gry w piłkę (poza wyznaczonym do tego celu terenem) 
� palenia ognisk 
� przebywania osób nietrzeźwych 
� przebywania po zapadnięciu zmroku oraz w czasie niesprzyjających 

warunków atmosferycznych 
 
8. Na terenie placu obowiązuje  stały zakaz sprzedaży, podawania, spożywania 

oraz wnoszenia napojów alkoholowych. 

9. Teren placu zabaw ustala się jako strefę wolną od dymu tytoniowego. 

10. Uszkodzenia wyposażenia oraz wszelkie nieprawidłowości należy 

niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy w Czempiniu lub bezpośrednio               

do właściwego miejscowo sołtysa. 

11. Za wypadki spowodowane brakiem przestrzegania niniejszego 

Regulaminu oraz przepisów porządkowych ponosi odpowiedzialność 

korzystający z placu zabaw. 

 
Telefony alarmowe: 
Policja tel. 997 
Pogotowie ratunkowe tel. 999 
Straż Pożarna tel. 998 
Ogólny -  pomoc tel. 112 (z tel. komórkowego) 
 

 
§ 2. 

 
Regulamin, o którym mowa w § 1, będzie wywieszony na tablicach 
usytuowanych na terenach placów zabaw. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 


